«25» ИЮЛЯ 2019 г. № 910-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД УСТЬ-КУТ»

ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ВОПРОСУ ОТКЛОНЕНИЯ ОТ ПРЕДЕЛЬНЫХ ПАРАМЕТРОВ РАЗРЕШЕННОГО СТРОИТЕЛЬСТВА, РЕКОНСТРУКЦИИ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

В целях обеспечения прав граждан на осуществление местного самоуправления, рассмотрев заявление гр. Подвинцева Иннокентия Александровича, в соответствии со ст.28 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», ст.40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании ст.17, 33, 47 Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения), руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Усть-Кутском муниципальном образовании (городском поселении), утвержденным решением Думы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) №17/85 от 29.11.2006г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область, г.Усть-Кут, ул. Василевского, 8а, площадью 304 кв.м, разрешенное использование – под огородничество, на 18.00 часов 19 августа 2019 года в конференц-зале администрации по адресу: РФ, Иркутская область, г. Усть-Кут, ул. Володарского, д. 69.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Диалог-ТВ» и разместить на официальном сайте  администрации муниципального образования «город Усть-Кут» http://www.admustkut.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава

муниципального образования

«город Усть-Кут»

А.В. Душин